
  

 

SIL Seniorit: Tirana – Ohrid – Meteora – Thessaloniki 
 21.-28.4.2019, alustava matkaohjelma 

Lähdemme liikkeelle vähemmän tunnetusta matkakohteesta Albaniasta ja sen pääkaupungista Tiranasta. 

Reittimme kulkee Makedonian tasavallan puolelle Ohrid-järvelle ja edelleen Kreikkaan, jossa tutustumme 

Meteoran luostarikeskittymään ja muinaisen Makedonian pääkaupunkiin Verginaan. Matkamme päätepiste on 

Välimeren rannalla sijaitseva Thessalonikin kaupunki Kreikassa. Tervetuloa mukaan! 

Alustava lentoaikataulu (Turkish Airlines) 

21.4.2019  Helsinki 13.25 – Istanbul 16.50  TK1762 

21.4.2019  Istanbul 19.20 – Tirana 20.00     TK1077 

28.4.2019  Thessaloniki 09.40 – Istanbul 11.00  TK1882 

28.4.2019  Istanbul 14.40 – Helsinki 18.05          TK1763 

Aikataulu sitoumuksetta ja ajat paikallisia. 

Sunnuntai 21.4.2019   Tervetuloa Albaniaan 

Turkish Airlinesin lähtöselvitys avataan Helsinki-Vantaan lentokentän kakkosterminaalissa  (T2) kolme tuntia ennen 

lennon lähtöaikaa, ja suljetaan tunti ennen koneen lähtöä, jolloin lähtöselvitys pitää olla tehty ja matkatavarat 

luovutettu kuljetukseen.  Turkish Airlinesin lento lähtee Helsingistä klo 13.25. Istanbulissa on koneen vaihto, jatko 

lento Tiranaan lähtee klo 19.30 ja perille saavumme klo 20.00 paikallista aikaa. Maahantulomuodollisuuksien jälkeen 

suomenkielinen oppaamme vastaanottaa ryhmän Tiranan lentokentällä. Kuljetus hotelliin jossa majoittuminen ja 

illallinen. 

Maanantai 22.4.2019    Pääkaupunki Tirana ja linnoituskaupunki Kruja 

Tiranan perusti Suleiman Pasha vuonna 1614, mutta pääkaupungin aseman se sai vasta 1920-luvulla. Tirana on 

Euroopan nuorimpia pääkaupunkeja ja jännittävä sekoitus itää ja länttä. Teemme opastetun kävelykierroksen, jonka 

aikana nähdään  Tiranan merkittävimpiä nähtävyyksiä, kuten Skanderbergin aukio, Ethem Beyn moskeija, Kellotorni, 

Kansallismuseo sekä Blokki-alue, joka kommunistiaikaan oli korkea-arvoisten puoluevirkailijoiden asuinaluetta. 

Jatkamme matkaa bussilla Krujaan, jossa nautimme lounaan. Krujan linnalla oli merkittävä rooli, kun Albania 

puolustautui ottomaaneja vastaan. Tällä tavoin Kruja vaikutti merkittävästi koko Euroopan puolustukseen 1400-

luvulla.Teemme  Krujassa lyhyen kävelykierroksen ja vierailemme Etnograafisessa museossa jonka jälkeen jää vapata 

aikaa tutustua esimerkiksi Krujan basaariin ja tehdä ostoksia. Iltapäivällä paluu takaisin Tiranaan, ilta on vapaata 

omaa ohjelmaa varten. 



  

 

Tiistai 23.4.2019  Ohrid – Balkanin Jerusalem 

Aamiaisen jälkeen luovutamme huoneet ja lähdemme ajamaan kohti Makedonian puolella sijaitsevaa Ohridin 

kaupunkia. Ohrid on yksi Euroopan vanhimpia kaupunkeja joka yhdessä Ohrid-järven kanssa valittiin Unescon 

maailmanperintökohteeksi vuonna 1980. Tarun mukaan Ohridissa oli keskiajalla kappeleita ja  kirkkoja 365 

kappaletta, siis yksi jokaiselle päivälle. Määrä on nykyisin toki huomattavasti pienempi, mutta kirkot ovat edelleenkin 

tämän 3000 vuotta vanhan kaupungin tärkeimpiä nähtävyyksiä kirkasvetisen järven lisäksi. Ohridiin saavuttuamme 

nautimme lounaan ja majoitumme. Iltapäivällä teemme kävelykierroksen Ohridin vanhassakaupungissa ja 

vierailemme 1000-luvulta peräisin olevin freskoin koristellussa Pyhän Sofian kirkossa. Makedonian ja Albanian rajalla 

sijaitseva Ohridjärvi ympäristöineen on suosittu lomanviettopaikka.  Ohrid on yksi  Euroopan vanhimmista ja 

syvimmistä järvistä ja sen eliöstöstä suurin osa, yli 200 lajia on kotoperäisiä. Teemme tunnin pituisen risteilyn 

järvellä. Ilta on vapaata omaa ohjelmaa varten. Päivän ajomatka n. 150km. 

Keskiviikko 24.4.2019    Ohrid ja Pyhän Naumin luostari  

Pyhän Naumin luostari sijaitsee kauniin Ohrid-järven rannalla, noin 30 km päässä kaupungista lähellä Albanian rajaa. 

Pyhä Naum oli lähetyssaarnaaja joka vaikutti merkittävästi vanhan kirkkoslaavin syntyyn. Raamattu haluttiin kääntää 

slaavin kielelle, mutta ongelmana oli slaavinkielisen kirjoitustavan puuttuminen. Lopulta kreikankielen kirjaimiston 

pohjalta luotiin slaavilainen kirjaimisto, joka nimettiin kyriliseksi kirjaimistoksi ja näin luotiin pohja Itä-

Eurooppalaisille kielille.  Pyhä Naum vietti viimeiset elinvuotensa tässä luostarissa jonne hänet on myös haudattu. 

Luostarin seiniä koristavat upeat maalaukset, jotka kuvaavat Pyhän Naumin elämää ja ihmetekoja. Lounas 

omatoimisesti, yhteinen illallinen ja yöpyminen Ohridissa. 

 

Torstai 25.4.2019    Mahtava Meteora 

Aamiaisen jälkeen jatketaan matkaa Kreikan puolelle.  Lähellä Kalambakan kaupunkia sijaitsee historiallinen, yli 500 

vuotta vanha Meteoran luostarialue, joka on Athosvuoren jälkeen suurin ja merkittävin luostarikeskittymä Kreikassa.  

Korkealle hiekkakivikallioon muodostuneiden pylväiden päälle rakennettiin useita luostareita ja kirkkoja, joista suuri 

osa tuhoutui sodissa. Nykyisin toiminnassa on 6 luostaria ja me vierailemme kahdessa niistä. Meteora on yksi 

Unescon maailmanperintökohteista. Päivän ohjelman lomassa nautitaan yhteinen lounas.  Vierailun jälkeen ajamme 

läheiseen Kalambakan kylään, jossa yövymme. 

Päivän ajomatka on noin 280 km. 

 

Perjantai 26.4.2019  Verginan kuninkaalliset haudat ja Thessaloniki 

Kalambakasta matka jatkuu kohti Thessalonikia. Matkalla vierailemme toisessa Unescon maailmanperintökohteessa 

Verginassa, joka aikoinaan oli Makedonian valtakunnan pääkaupunki ja jossa sijaitsi kuninkaallinen palatsi. 



  

 

Verginassa Aleksanteri Suuri kruunattiin kuninkaaksi ja suuri osa Makedonian kuninkaallisista on haudattu tänne.  

Vuonna 1977 Verginasta löydettiin merkittävä hautakammio, joka osoittautui Filippos II, Aleksanteri Suuren isän 

haudaksi. Vierailemme Verginassa jonka jälkeen matka jatkuu  Kreikan toiseksi suurimpaan kaupunkiin 

Thessalonikiin, jonne saavumme iltapäivällä.  Päivän ajomatka on noin 240 km. 

Lauantai 27.4.2019  Thessaloniki 

Thessaloniki on Kreikan toiseksi suurin kaupunki, jolla on ihanteellinen sijainti, rikas menneisyys ja vauras nykyaika. 

Kaupunki on aina sijainnut tärkeiden kauppareittien varrella, matkalla lännestä itään. Thessalonikista löytyy useita 

muinaisia roomalaisia ja byzantinaikaisia kirkkoja ja monumentteja. Suuri tulipalo vuonna 1917 muutti kaupungin 

ulkonäköä ja siitä tuli moderni eurooppalainen kaupunki laajoine aukioineen, kävelukatuineen, ravintoloineen ja 

kahviloineen. Thessalonikissa teemme opastetun kaupunkikierroksen jonka jälkeen on omaa aikaa esimerkiksi 

tuliaisostoksia varten.  Illallinen. 

Sunnuntai 28.4.2019 Thessaloniki – Helsinki 

Aikainen aamiainen hotellissa, jonka jälkeen huoneiden luovutus. Kuljetus Thessalonokin lentokentälle, josta  Turkish 

Airlinesin  lento lähtee klo 09.40. Istanbuliin saavutaan klo 11.00 ja jatkolento lähtee klo 14.40 ja saapuu Helsinkiin 

klo 18.05. 

Matkaohjelma sitoumuksetta, pidätääme oikeuden muutoksiin. Matka vaatii toteutuakseen minimiosallistujamäärän. 

Matkan hinta: eur 1635/henkilö kahden hengen huoneessa ja  eur 1880/henkilö yhden hengen huoneessa. 

Hintaan sisältyy Turkish Airlinesin reittilennot Helsinki – Istanbul- Tirana/Thessaloniki – Istanbul – Helsinki 

turistiluokassa, lentokenttäverot ja matkustajamaksut, majoitus matkaohjelman mukaisesti, aamiainen hotelleissa, 

matkaohjelman mukaiset ateriat ( 7 x 3 ruokalajin lounas tai illallinen  ruokajuomana vesi), kaikki kuljetukset omalla 

tilausajobussilla matkaohjelman mukaisesti, suomenkielisen oppaan palvelut koko matkan ajan, pääsymaksut Krujan 

etnograafiseen museoon, Pyhän Sofian katedraaliin Ohridissa, Veneretki Ohridissa, pääsymaksu Pyhän Naumin 

luostariin Ohridissa, sekä sisäänpääsyt 2 luostariin Meteorassa ja sisäänpääsy Verginassa, paikalliset verot ja 

arvolisävero. 

Matkustusasiakirjaksi tarvitaan passi, jonka on oltava voimassa vähintään 6 kk matkan jälkeen. 

Tarkastathan että sinulla on voimassa oleva matkavakuutus. Suosittelemme kattavan matkavakuutuksen 

hankkimista hyvissä ajoin ennen matkan alkua. 

Tiedustelut ja ilmoittautumiset: Ok-Matkat Oy/Riitta Niskanen, puh. 09-25102054 tai myynti@okmatkat.fi,  

puh. 09-25102050    
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Kiertomatkan hotellit: 
 

Hotelli Tirana International 4* ( 21.-23.4.2019, 2 yötä) 
Keskeisellä paikalla Tiranan keskustassa sijaitseva 4-tähden hotelli.  Tiranan kaupungintalo, Ooppera ja 

Kansallismuseo ovat lyhyen matkan päässä hotellista. 

Osoite:          Scanderbeg Square Nr.8, Sheshi Skenderbej Nr.8, Tiranë 

Puhelin:        +355 4 223 4185 

Internet:        www.tiranainternational.com 

Huoneet:       Huoneissa on moderni sisustus, mukavuudet,  puulattia, minibaari ja tv.  

Yleiset tilat:   Yleisissä tiloissa on kokous- ja konferenssitilat, kylpyläosasto sekä La Pergola-Terrace   

                         ravintola. 

Hotelli Inex Gorica 4* (23.-25.4.2019, 2 yötä) 

Hotelli sijaitsee Ohrid-järven rannalla, noin 4 km päässä Ohridin Vanhastakaupungista. 

Osoite:             Naum Ohridski 5-7, Ohrid, Makedonia 

Puhelin:        +389 46 277 520 

Internet:          http://hotelinexgorica.com.mk 

Huoneet:         Savuttomissa kahden hengen huoneissa on ilmastointi, parveke, minibaari, TV,  

                          puhelin, kylpyhuone sekä internet. 

Yleiset tilat:     Yleisissä tiloissa on kokoustilat, ravintola sekä baari. 

 

Hotelli Divani Meteora 4* (25-26.4.2019, 1 yö) 
Hotelli sijaitsee Kalambakan kylässä, noin 1 km päässä Meteoran luostarialueelta. 

Osoite:     National Road, Trikalon - Kalampaka, Kalampaka 422 00, Kreikka 

Puhelin:     +30 2432 023330 

Internet:     https://divanimeteorahotel.com 

Huoneet:   Hyvin varustetuisa huoneissa on puulattiat, parveke, lämmitys, minibaari, 

                              tv ja internetyhteys. 

Yleiset tilat:     Yleisissä tiloissa on kuntosali sekä sisäauima-allas, ravintola, baari ja kokoustilat. 

 

http://www.tiranainternational.com/
http://hotelinexgorica.com.mk/
https://divanimeteorahotel.com/


  

 

Hotelli Holiday Inn 3+ (26.-28.4.2019, 2 yötä) 

Thessalonikin keskustassa, noin 500 metrin päässä rautatieasemalta ja lyhyen kävelymatkan päässä Thessalonikin 

historiallisesta keskustasta. 

Osoite: Monastiriou 8, Thessaloniki 546 29, Kreikka 

Puhelin: +30 231 056 3100 

Internet: https://www.ihg.com/holidayinn/hotels/gb/en/thessaloniki 

Huoneet: Mukavuuksin varustetuissa huoneissa on mm. Talletus, minibaari, kahvin- ja  

                           teenvalmistusvälineet ja tv sekä internetyhteys. 

Yleiset tilat Yleisissä tiloissa on mm. kuntosali, ravintola ja baari. 
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